pinor,

A *pinor:* id est, nasus mihi supinatur, seu excitatur nidore obsonij. hellenismus est.

SI QVIDVIS, ADDE, POPINO] libri vulgati, nulli ferè manuscr. habent *sim quiduis.* adde *popino,* id est, sim etiam quoduis: sim *popino.* *popinones* à *popina* sunt appellati: qui *popinas* cōsecantur. sed nò est reticendū scriptū esse in duobus codicib. Vatic. Iannod. Faërn. Tornef. Clericano, Nicotianis duobus, Russard. *si quiduis,* non *sim quiduis,* vt habet vulgati. ego tamen olim hanc secutus eram, vt sit hæc sententia, ego nidore ciborum moueor, (inquit Dauus) fateor: nasus mihi excitatur nidoribus, vt imbecillo, & infirmo, iners sum & ignauus, & sim quicquid aliud volēs: adde, si tibi videtur, me esse *popinonē,* &c. sic loquitur epist. 6. lib. i. *frater, pater adde.* nunc autem hac editione scripturam veterem sequi malui: quam sic explico: nasum nidore supinor: sum imbecillus, sum iners, adde si quid aliud vis, sum *popino,* licet etiam coniungere hæc nomina *Imbecillus, iners* cum verbo *supinor,* hoc modo, nasum nidore supinor ego imbecillus, iners, &c. vt verbum *sum* non sit necesse foris assequere.

QUOD EGO] id est, seruus. VLTRO INSECTERE, &c.] subintelligit me, vt sit, cum sis seruus, & nequam, & fortassis nequior quàm ego, vltro me insecterè, velut melior: id est, debésne me vltro insectari velut melior? nequior, & melior opponuntur. nam nequam & frugi opponitur. bonus autem cum de seruo dicitur, idem valet, quòd frugi: *χρηστός, χρησίμος.*

VERBISQVE DECORIS OBVOLVIT.] verbis speciosis vitium tuum tegas? AVFER ME VLVTV TERRE] cum Horatii liberiore serui oratione offenderetur, terrorem ei vultu denuntiabat, eique minabatur: qua re animaduersa orat Dauus ne stomachetur, ne sibi terrorem intenter, & vt manus contineat. *aufer me terrere,* id est, ne me terre: noli me terrere.

MANVM, STOMACHVMQVE TEN.] D & manum cōtineto, id est, ne me pulsato: & stomachū, id est, ne irascitor, ne stomachator, iram comprimito.

DVM QVÆ CRISPINI] de Crispino philosopho sat. i. lib. i. in extr. *ne me Crispini serinia Lippi Compilasse putes.* Sed cur se à Crispini ianitore edoctū esse dicit, nò ab ipso Crispino? quia seruis nò licebat cū ingenuis audire philosophos, neq; vltos alios ingenuarū artium magistris publice profertentis. quæ igitur Dauus à Crispino discere nò potuit, ab eius ianitore item seruo didicit. Pares autem cum paribus, veterè prouerbio, &c.

TE CONIVX ALIENA] ex contentione, & comparatione ostendit Dauus, dominum suum se esse deteriozem, & grauius peccare.